- 1 -

海健教﹝2021﹞59号

转发关于印发《2021 年海南省职业院校技能竞

赛方案》的通知

各系部、相关部门：

    现将海南省教育厅、海南省人力资源和社会保障厅《关于

印发<2021 年海南省职业院校技能竞赛方案>的通知》（琼教职

成〔2021〕57号）转发给你们，请于 9 月 16 日前按照方案要求

填写《2021 年海南省职业院校技能竞赛参赛选手报名表》（详

见附件 4），并提供参赛人员及指导老师电子照片至教科处邮

箱（hnjkc103@163.com）。由教科处汇总后，以学院用户名登

陆海南省高职院校技能大赛网站报名。

 海南健康管理职业技术学院教科处

                             2021 年 9 月 3 日

 海南健康管理职业技术学院教科处              2021年 9月 3日印发